
Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr V/39/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie Statutu Gminy Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 
18a ust. 5, art. 22 i art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję PRAWORZĄDNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA, na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

1. Statut Gminy Tarnowskie Góry w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały. 

2. Traci moc: 

- Uchwała Nr VII/61/2007 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie Statutu Miasta 
Tarnowskie Góry (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2007r. Nr 67 poz. 1391), 

- Uchwała Nr XXXVIII/417/2009 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Tarnowskie Góry stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VII/61/2007 Rady Miejskiej 
w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie Statutu Gminy Tarnowskie Góry (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2009r. Nr 64 poz. 1443 ). 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w drodze obwieszczeń 
na terenie miasta, a także na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego, jednostek pomocniczych oraz na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK



Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/39/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Statut Gminy Tarnowskie Góry 

Zalacznik1.pdf


Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy 

Zalacznik2.pdf


Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/39/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy 

Zalacznik3.pdf


Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/39/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy 

Zalacznik4.pdf


Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/39/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy 

Zalacznik5.pdf


Id: VSQGB-OZLHC-RQGXH-XKRRR-GRBMR. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/39/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 2 lutego 2011 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy 

Zalacznik6.pdf

